Робочою групою підтримано перейменування типу урбаноніму з проспекту на бульвар (в зв'язку з технічною відповідністю) і назви урбаноніму на **бульвар Марії Примаченко** - Марія Оксентіївна Примаченко (також Приймаченко, народилась 30 грудня 1908 (12 січня 1909), с.Болотня, нині Вишгородського району – померла 18 серпня 1997, там само) - українська народна художниця в жанрі «наївного мистецтва»; лауреатка Національної премії України ім.Т.Г.Шевченка. Заслужена діячка мистецтв УРСР, народна художниця України.

Єлизавета II (Елізабет Александра Мері Віндзор, 21 квітня 1926, Мейфер, Лондон, Англія, Британська імперія - 8 вересня 2022, замок Балморал, Шотландія, Велика Британія) - королева Сполученого Королівства та 14-ти країн Співдружності націй з 6 лютого 1952 року до своєї смерті 8 вересня 2022 року. Правила 70 років і сім місяців, найдовше з усіх британських монархів.

3. Симон Васильович Петлюра, (10 [22] травня 1879, Полтава, Російська імперія - 25 травня 1926, Париж, Франція) - український державний, військовий та політичний діяч, публіцист, літературний і театральний критик. Є нащадком давнього козацького роду. Організатор українських збройних сил.